Komunikat nr 1
z Grand Prix Powiatu Czluchowskiego

w plywaniu

Dnia 13.11.2013 r. na Basenie Powiatowej Bursy Szkolnej w Czluchowie rozegrano
pierwsza edycj¢ Grand Prix Powiatu Czluchowskiego w plywaniu w kategorii szkot
podstawowych, gimnazjow i szkét ponadgimnazjalnych.

| Klasyfikacja indywidualna I edycji Grand Prix Powiatu Czluchowskiego

w plywaniu
Szkoly Podstawowe
DZIEWCZETA
ROCZNIK 2003 i midosi - 25 m stylem dowolnym - CZAS PKT
1. Cyra Magdalena Zespot Szkol Sportowych SP 24.15 16
2. Januszewska Katarzyna  Szkola Podstawowa nr 1 25.26 14
3. Wisniewska Oliwia Zespot Szkot Sportowych SP 25.88 13
4. Sprenger Amelia Szkota Podstawowa nr 1 26.59 12
5. Woloszyn Marta Szkota Podstawowa nr 1 27.50 11
6. Piesik Klaudia Szkola Podstawowa nr 1 28.68 10
7. Osiowy Marcelina Szkota Podstawowa nr 1 29.90 9
8. Ruminska Klaudia Szkota Podstawowa nr 1 32.24 8
9. Zak Julia Szkota Podstawowa nr 1 33.90 7
10. Ozanska Wiktoria Szkota Podstawowa nr 1 45.70 6
ROCZNIK 2001- 2002 - 50 m stylem dowolnym - CZAS PKT
1. Borkowska Oliwia Szkota Podstawowa nr 1 35.54 16
2. Hruszka Wiktoria Zespot Szkot Sportowych SP 37.20 14
3. Zatorska Alicja Zespot Szkot Sportowych SP 37.90 13
4. Sieg Weronika Szkola Podstawowa nr 1 38.45 12
5. Kusz Julia Zespot Szkot Sportowych SP 40.07 11
6. Tomaszczyk Nadia Zespot Szkot Sportowych SP 40.39 10
7. Lisowska Miriam Zespot Szkot Sportowych SP 42.69 9
8. Kowalik Wiktoria Szkota Podstawowa nr 1 42.98 8
9. Surowy Martyna Szkota Podstawowa nr 1 45.82 .
10. Wozniak Ewelina Szkota Podstawowa nr 1 45.90 6
11. Wytragzek Zuzanna Szkota Podstawowa nr 1 51.32 3
12. Maik Natalia Zespot Szkot Sportowych SP 51.87 4
13. Bonin Zaneta Szkota Podstawowa nr 1 52.18 3
14. Majer Patrycja Szkota Podstawowa nr 1 54.29 2
15. Mondra Amelia Zespol Szkot Sportowych SP 54.40 1
16. Pawlukiewicz Nikola  Zespdt Szkot Sportowych SP 55.78
17. Sawicka Wiktoria Zesp6t Szkot Sportowych SP 56.99
18. Hrycikowska Agata Szkota Podstawowa nr 1 59.69
19. Zabtocka Michalina Szkota Podstawowa nr 1 1:03.62
20. Kromer Ewa Szkota Podstawowa nr 1 1:05.35



ROCZNIK 2003 i mtodsi
1. Januszewski Kamil
2. Pytlak Tomasz

3. Meyer Olaf

4, Bill Jakub

5. Kowalik Karol

6. Patczynski Eryk

7. Kumiszcza Cezary

ROCZNIK 2001- 2002
1. Homme Jakub

2. Seydak Maksymilian
3. Kapuscinski Karol
4. Lewinski Dominik
5. Werner Jan

6. Masiak Bartosz

7. Bruski Wojciech

8. Bigda Dariusz

9. Hysz Mikotaj

10. Lisiecki Jakub

11. Mrozek Krzysztof
12. Buczma Jan

13. D¢bski Lukasz

14. Wesotowski Adam
15. Kulinski Szymon
16. Patka Mikotaj

17. Czaja Szymon

ROCZNIK 1998 i miodsi
1. Wricz- Rekowska Julia

2. Marasz Ada

3. Bonin Natalia

4. Kulesza Patrycja

5. Teteruk Natalia

6. Wnuk- Lipinska Karolina
7. Lenkiewicz Zofia

8. Golebiewska Roza

9. Mielnik Aleksandra

10. Kraska Kinga

11. Stoltmann Aleksandra
12. Lesman Aleksandra
13. Kowalska Matgorzata
14. Mickiewicz Eliza

15. Bil Hanna

- 25 m stylem dowolnym -
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1

- 50 m stylem dowolnym -
Szkola Podstawowa nr 1

Zespdt Szkot Sportowych SP
Szkola Podstawowa nr 1
Zespot Szkot Sportowych SP
Szkota Podstawowa nr 1
Zesp6t Szkot Sportowych SP
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Zespol Szkot Sportowych SP
Zespot Szkot Sportowych SP
Zespot Szkol Sportowych SP
Zespot Szkol Sportowych SP
Zespot Szkot Sportowych SP
Zespot Szkot Sportowych SP
Zespot Szkol Sportowych SP
Zespot Szkol Sportowych SP

- 50 m stylem dowolnym -

Zespol Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl

Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl

Gimnazjum nrl

Zespol Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl

Zespot Szkol Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl

Gimnazjum nrl

Zespdt Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl

Gimnazjum nrl

Gimnazjum nrl

CZAS
22.39

22.74
22.86
26.13
27.19
34.33
45.09

CZAS
37.72

41.94
42.20
42.64
44.63
45.10
45.37
47.93
53.33
57.20
1:01.93
1:02.07
1:02.32
1:03.32
1:03.43
1:04.32
1:08.66

CZAS
34.74

37.67
38.26
41.75
43.57
44.01
44.13
44.22
47.76
49.28
49.51
5001
51.34
1:02.49
1:04.63

PKT
16
14
13
12
L
10

PKT
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ROCZNIK 1998 i miodsi

. Peta Michat

. Maik Krystian

. Jarosz Marcin

. Lewinski Sebastian

. Dowksza Kacper

. Halamski Fukasz

. Niszczuk Patryk

. Pawlik Mirostaw

. Watdoch Szymon

. Grabowski Artur

. Gostomezyk Szymon
. Rogowski Damian

. Kuczepa Filip

. Panasiuk Dominik

. Lisowski Konrad

. Cysdorf Karol

. Czapiewski Kacper

. Kwasniak Wojciech

. Pawlowski Dominik
. Pruski Patryk

. Sieg Milosz

. Ptoscinski Patryk

. Poteracki Bartosz

. Kalikowski Kamil

. Butkiewicz Krzysztof
. Kazmierczak Jakub

. Wrona Kamil

. Pilarczyk Jakub

. Stominski Krzysztof
. Szewa Dawid

. Bajdor Sebastian

. Dudkiewicz Mateusz
. Lund Piotr
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- 50 m stylem dowolnym -
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum

Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkét Sportowych Gimnazjum
Zespol Szkét Sportowych Gimnazjum
Zespdt Szkét Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Zespol Szkol Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespol Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespol Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespol Szkol Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Zespdt Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Zespol Szkdt Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl
Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum
Gimnazjum nrl
Gimnazjum nrl

Szkoly Ponadgimnazjalne

1. Drobinska Patrycja

2. Belzerowska Agata
3. Skrentna Ewelina

4. Kusz Sylwia
5. Cysdorf Weronika
6. Kaczmarska Paulina

- 50 m stylem dowolnym -
Zespodt Szkot Sportowych LO

Zespot Szkot Sportowych LO
Zespot Szkot Sportowych LO
Zespot Szkot Sportowych LO
Zespot Szkot Sportowych LO
Zespot Szkot Technicznych

CZAS
28.96

32.88
33.11
33.49
33.61
33.82
34.70
34.96
35..72
36.34
36.62
3759
38.07
38.51
39.77
39.86
40.30
41.55
42.50
43.43
45.19
47.82
48.50
49.52
51.40
3171
51.83
52.20
55.03
55.08
55.37
56.87
59.67

CZAS
36.82
37.05
39.76
42.79
43.66
56.93

PKT
16

14
13
12
11
10
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16

14
13
12
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ROCZNIK 1994 i mtodsi - 50 m stylem dowolnym - CZAS PKT
1. Klimeczyk Maciej Zespot Szkot Sportowych LO 26-75 16
2. Stanistawski Kamil Zespol Szkot Sportowych LO 31.76 14
3. Gmura Sebastian Zespol Szkot Sportowych LO 31.84 13
4. Rolbiecki Dominik Zespdt Szkot Technicznych 32.17 12
5. Osowski Marek Zespot Szkoét Sportowych LO 3232 11
6. Luptowski Szymon Zespot Szkot Sportowych LO 33.95 10
7. Koziel Wojciech Zespot Szkdt Agrobiznesu 37.91 9
8. Rojek Dawid Zespdt Szkédt Technicznych 42.46 8
9. Zasada Karol Zespdt Szkét Agrobiznesu 42.51 i
10. Majewski Kamil Zespol Szkot Agrobiznesu 42.67 6
11. Nowicki Jarostaw Zespol Szkoét Sportowych LO 43.40 5
12. Podolski Michat Zespot Szkot Technicznych 47.75 4
13. Chrapkowski Marcin ~ Zespdt Szkét Agrobiznesu 48.97 3
14. Wojciechowski Daniel ~ Zespol Szkol Technicznych 53.01 2
15. Ginter Daniel Zespol Szkot Agrobiznesu o037 1
11 Sztafety

Szkoly Podstawowe

ROCZNIK 2q03 i midosi -4x25m- CZAS PKT

1. Szkota Podstawowa nr I w Czluchowie 1:55.62 10

1 . Szkola Podstawowa nr 1 w Czluchowie 1:40.72 10

ROCZNIK 2001- 2002 -4x50m - CZAS PKT
1 Zespo% Szkoi Sportowych SP w Czluchowie 2:35:81 10
2. Szkota Podstawowa nr 1 w Czluchowie 2:47.80 8

1 Szola ?wé)dstawowa nr 1 w Cztuchowie 2:54.06 10
2. Zespdt Szkot Sportowych SP w Czluchowie 3:07.31 8



-4x50m -

L Zespol Szkol Sportowych Gimnazjum w Czluchowie
2. Gimnazjum nrl w Czluchowie

1 Zespol Szkol Sportowych Gimnazjum 1 w Czluchowie
2. Gimnazjum nrl 1 w Czluchowie

PK Zespot Szkot Sportowych Gimnazjum 2 w Cztuchowie
PK Gimnazjum nrl 2 w Czluchowie

Szkolv Ponadgtmnazmlne -4x50m -

CHLOPCY

1. Zespdt Szkot Sportowych LO w Czluchowie

2. Zespot Szkot Agrobiznesu w Czluchowie
3. Zespot Szkot Technicznych w Cziuchowie

CZAS

2:44.56
2:51.69

2:11.80
2:49.83

2:20.61
3:11:33

CZAS

2:42.50

2:06.77

3:00.04
3:00.15

PKT

10

PKT

10

10

Kolejna edycja Grand Prix Powiatu Czhuchowskiego w plywaniu rozegrana zostanie

w lutym 2014 .




